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Предмет: Информација за фотографирање за потребата за изработка на      	нова членска карта
Почитувани ,
Ве информираме дека Лекарската комора на Македонија започна со активноста за замена на членски карти на докторите на медицина со нови  безконтактни картици кои освен основната намена за потврда на членство во Лекарската комора, докторите на медицина ќе ги користат во процесот на континуираната медицинска едукација за евиденција на посетата на организирани КМЕ настани, потребни за обезбедување на бодови за обнова на лиценците за работа.   
Усвоениот формат на картица налага печатење на фотографија на носителот на картицата. Поради потребата да се достават нови фотографии за печатење на новата бесконрактна картица, Комората организира фотографирање на докторите на медицина.
Ве информираме дека е обезбедена просторија  со термин - во ЈЗУ ЗД СКОПЈЕ - ВО ПРИЛОГ РАСПОРЕД  во период од 28.05.2019. до 31.05.2019 година, во која е обезбеден фотограф за оваа намена. 
 Се молат докторите да издвојат време и заминат на фотографирање во ден утврден со распоредот. Трошокот за оваа услуга е на товар на Лекарската комора.   
Благодарни сме за соработката!
Со почит,


Бр. 0302-2106/14					Претседател на 
						Лекарската комора на Македонија
					             д-р Калина Гривчева Старделова
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